PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 05912018

AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora
THEREZA DA SILVA DUTRA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO  de
Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora Thereza da Silva
Dutra, falecido dia 01 de Maio de 2018 aos 85 anos de idade, uma pessoa
amada por muita gente, onde ela deixa seu legado de TIA THEREZÁ por
ser muito querida por todos.

Dona Thereza deixa seus filhos Rudimar, Ivo Augusto, José
Alter, Roberto, netos e bisnetos.

Requer ainda que apresente Moção seja enviada à Família

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA,
02 de Maio de 2018

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

ZilmarAr

APROVADO EM —21 Lãá_Sã1
	 Vereador - PP

Secretário

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet «w.camaracacapava.rs.0V.br  Emai: contatocacaDava.rs.Qov .br
Fone: 55 3291-204412428